
 

２０２４年２月吉日 

長野市内 

小学校長各位 

クラブチーム代表各位 

 

長野市陸上競技協会 

会長 三條 俊彦 
(公印略) 

 

第１９回長野県市町村対抗小学生駅伝競走大会 長野市選手選考会に関するお願い 

 

 春寒の候、貴校におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本協会の事業にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標題の大会が別紙要項のとおり２０２４年４月２７日に松本市で開催されます。

「長野市チーム」と致しましては、昨年の優勝に引き続き連覇を目指し取り組む所存で

す。つきましては、選手選考を下記のとおり行いますので、ご協力を賜りたくお願い申し

上げる次第です。ご関係の先生方にご周知下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

第１９回長野県市町村対抗小学生駅伝 長野市選手選考会開催要項 
 

開 催 日 ２０２４年３月３０日（土） 

主  管 長野市陸上競技協会 

開催場所 長野運動公園陸上競技場 

種  目 選考方法  女子１２００ｍ、男子１２００ｍ タイムトライアル 

競技開始 女子：午前９時２０分、 男子：午前９時４０分 

 選考人数 新４・５・６年生 女子３名、男子３名 （それぞれ補欠を含む） 

受  付 事前受付はしない。 

当日午前８時３０分から８時５０分まで競技場入り口で行う。 

そ の 他  現６年生で中学生区間に出場したい方は、下記にお問い合わせ頂くか長野市陸

協のホームページをご参照下さい。予選会は同じ時間帯に行います。 
以上 

 

 

 

◇問い合わせ先◇ 

長野市陸協駅伝部長 

 市川 武（090-9357-8071） 

長野市陸協ＵＲＬ：https://nriku.jp 

https://nriku/

